

İSTE-YBS MISCOin SİSTEMİ BİLGİLENDİRME NOTU

Değerli öğrencilerimiz, 2019-2020 Akademik yılında kapılarını öğrencilere açan yeni bir YBS Bölümü olmamıza rağmen sizlerle birlikte birçok yeni uygulama ve sistemi hayata geçiriyoruz. 11 Mart 2020 tarihinde gerçekleştirilen Geleneksel Yönetişim Toplantısı ve Yemeği'nde bahsettiğimiz MISCOin sistemini önümüzdeki dönem uygulamaya başlıyoruz. Hep birlikte bir aile olarak ilerlememiz konusunda bize destek olacak MISCOin sisteminin detaylarını ve kapsamını sizlerle paylaşmak istedik. Yeni hayata geçirilen bu sistem sizlerin de katkısı ile gelişmeye devam edecektir.

Önerilerinizi ve katılımınızı bekliyoruz.

Dr. Öğr. Üyesi Zafer BOZYER
İSTE-YBS Bölüm Başkanı

1. MISCOin Nedir?

MISCOin sistemi tamamen İSTE-YBS bölümü akademisyenleri tarafından geliştirilmiş olan bir teşvik ve ödül sistemidir. Öğrencilerimiz her bir dönem içerisinde gerçekleştirdikleri etkinlikler, elde ettikleri başarılar ile arkadaşlarına ve topluma yaptıkları olumlu katkılar dikkate alınarak MISCOin kazanırlar. Her dönem için ayrı ayrı hesaplanan MISCOin bakiyesi ile her dönem başında duyurulan ödülleri kazanmak mümkün iken; mezun oluncaya kadar elde edilen toplam MISCOin bakiyesinin eğitim görülen dönemlere oranlanması ile elde edilen nihai MISCOin bölüm akademisyenlerinden Referans Mektubu talep edebilmek, iş ve staj fırsatlarından öncelikli olarak yararlanma, kontenjan limiti olan fuar, gezi, vb. etkinliklerden öncelikli olarak yararlanma gibi önemli avantajlar sağlamaktadır. MISCOin ile öğrencilerimiz sadece akademik başarıları ile değil, elde ettikleri bilgiyi paylaşma, yayma ve kullanma yetenekleri ile de değerlendirmekte olup bu sistem ile öğrencilerimizin daha fazla araştırmaya, takım çalışmasına ve girişimciliğe yönlendirilmesi amaçlanmaktadır.

2. MISCOin Dönemleri ve Ödüllerin Belirlenmesi

MISCOin sistemi dönemlik olarak her öğrenci için hesaplanır. Dönem ödülleri ilgili dönem kazanılan MISCOin bakiyesine göre, akademik yıl ödülleri ilgili akademik yıl (güz-bahar) dönemlerinde kazanılan MISCOin bakiyesine göre, diğer ödüller ise her dönem için kazanılan MISCOin bakiyesinin ortalaması dikkate alınarak verilmektedir. Güz dönemi her akademik yıl için 16 Temmuz – 15 Ocak, Bahar dönemi ise 16-Ocak – 15 Temmuz tarihleri arasında kazanılan MISCOin bakiyesini kapsamaktadır.

İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ BÖLÜMÜ

3. MISCoin sistemine dahil olma ve çıkartılma

İSTE-YBS Bölümüne kayıt yaptıran her öğrenci otomatik olarak sisteme dahil edilir. Kendisine ait MISCoin bakiyesinin hesaplanmasını istemeyenler, talebini bölüm başkanlığına bildirebilir. Ayrıca MISCoin bakiyesi iki dönem üst üste negatif (-) olan öğrenci sistemden otomatik olarak çıkartılır.

4. MISCoin sisteminin sağladığı avantajlar

MISCoin sisteminin sağlayabileceği avantajlar her dönem başında duyurulacaktır. Aşağıdaki liste ile sınırlı olmamakta birlikte elde edilebilecek avantajlar ve fırsatlar şöyledir:

- a) Kitap, yazılım, kurs, bilgisayar, vb. ödüller kazanma,
- b) Akademisyen tarafından özel olarak kariyer danışmanlığı verilmesi,
- c) Kontenjan sınırı olan etkinliklere öncelikli olarak katılabilme,
- d) Bölüme iletilen staj ve iş fırsatlarından öncelikli olarak yararlanma,
- e) İş başvurularında kullanmak üzere Referans mektubu talep edebilme,
- f) Bölüm akademisyenleri tarafından yapılacak bilimsel projelerde **Bursiyer Öğrenci** olarak görev alabilme,

vb. avantajlar elde edilebilecektir.

5. MISCoin Sistemi Puanlama Tablosu

Başlık	MISCoin	Açıklama
Bölüm Etkinliklerine Katılım	25	Bölüm Başkanlığı tarafından organize edilen YBS alanına giren etkinlikleri kapsamaktadır. Öğrencilerimiz tarafından düzenlenmekte olup bölümümüzün onay verdiği YBS alanındaki etkinliklerde bu kapsamdadır.
Fakülte Etkinliklerine Katılım	15	Etkinlikler Bilişim Teknolojileri ile ilgili konularla bağlantılı ise etkinlikler bölüm etkinliği ile eşdeğer kabul edilir. Fakültemizde yer alan diğer bölümler ve dekanlık tarafından düzenlenen etkinlikler 'Fakülte Etkinliği' kapsamındadır.
Üniversite Etkinliklerine Katılım	10	Diğer fakülteler ve Rektörlük tarafından düzenlenen etkinlikler ise 'Üniversite Etkinliği' olarak değerlendirilir.
Etkinlik Düzenlemek (Konferans, Seminer, Toplantı, Piknik, vb.)	50	Davetli konuşmacıların alanında tanınmış olmaları ve/veya etkinliğin medyada yer alması halinde MISCoin miktarı en az 2 kat en çok 10 kat artırılır. MISCoin dağılımı etkinliği düzenleyen öğrenciler arasında katkı oranlarına göre paylaşılır.
YBS ile ilgili alanlarda yarışmalara başvurmak	50	YBS eğitimi kapsamında bir yarışmaya başvuru yapılması puan kazanmak için yeterlidir. Yarışmayı düzenleyen kurumun saygınlığı veya yarışmanın belirli periyotlarda düzenlenip düzenlenmediği dikkate alınacaktır.

İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ BÖLÜMÜ

YBS ile ilgili alanlarda yarışmalarda dereceye girmek	150	Yarışmanın ödül töreninin veya sonuçlarının ulusal medyada yer alması halinde MISCoin miktarı 2 kat artırılır. İlk 3'te yer almak veya mansiyon ödülü almak gereklidir.
Diğer yarışma ve sportif etkinliklere katılmak	20	YBS eğitimi kapsamına girmeyen diğer tüm yarışma ve etkinlikler bu kapsamdadır. Yarışmayı düzenleyen kurumun saygınlığı veya yarışmanın belirli periyotlarda düzenlenip düzenlenmediği dikkate alınacaktır.
Diğer yarışma ve sportif etkinliklerde dereceye girmek	60	Yarışmanın ödül töreninin veya sonuçlarının ulusal medyada yer alması halinde MISCoin miktarı 2 kat artırılır. İlk 3'te yer almak veya mansiyon ödülü almak gereklidir.
Üniversitemiz Öğrenci Topluluklarından bir tanesinin yönetim kurulunda yer almak	20	Her akademik yıl için verilir. Topluluğun Genel Kurul kararına ilişkin imzalı belge sunulmalıdır. Belge ilgili daire başkanlığından veya topluluğun akademik danışmanından alınabilir.
Üniversitemizin Öğrenci Topluluklarından bir tanesinin başkanlığını yürütmek	60	Her akademik yıl için verilir. Topluluğun Genel Kurul kararına ilişkin imzalı belge sunulmalıdır. Belge ilgili daire başkanlığından veya topluluğun akademik danışmanından alınabilir.
Bilgi sahibi olunan bir konuda Bölüm arkadaşlarına yönelik kurs açmak	100	Kursun en az 4 saat olarak planlanmış ve katılımcıların kurs sonrası yapacakları değerlendirmeden 10 üzerinden ortalama 6 puan alınmış olması gereklidir. Kursların açılabilmesi için en az 10 öğrencinin kayıt yaptırması gerekmektedir.
Bilimsel bir sempozyumda sözlü sunum yapmak	300	Bilimsel sempozyumlara katılım için yapılacak tüm çalışmalar bu kapsamdadır. Sempozyumun uluslararası olması halinde MISCoin miktarı 1,5 kat artırılır.
Bilimsel bir makale/proje çalışması ortaya koymak	400	Çalışmanın yurtdışı bir dergide yayınlanması halinde MISCoin 1,5 kat artırılır.
Patent, faydalı model, tasarım, vb... başvuruda bulunmak.	250	Üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) aracılığı ile bir fikre veya ürüne ilişkin patent, faydalı model, tasarım vb... başvuruda bulunmak yeterlidir. Başvuru sahibi birden fazla kişi ise hak sahipliği oranınca MISCoin paylaşılır.
Patent, faydalı model, tasarım, vb... başvurunuzun onaylanması ve kabul edilmesi.	500	Üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) aracılığı ile bir fikre veya ürüne ilişkin patent, faydalı model, tasarım vb... başvuruda bulunarak onay alınması yeterlidir. Hak sahibi birden fazla kişi ise hak sahipliği oranınca MISCoin paylaşılır.
Bilimsel Projelere Katılım (TÜBİTAK, BAP, vb.) "Görev alınan her ay için"	30	Teknofest, Tübitak, vb kurumların düzenlediği yarışmalar bu kapsamda değerlendirilmez. MISCoin projede görev alınan her ay için verilecektir.
Dönem derslerine devamlılık	20	En fazla 1 hafta derse devamsızlığı bulunmak şartıyla her ders için ayrı ayrı hesaplanır. Uzaktan/çevrimiçi yapılan derslerden <u>CANLI</u> olanlara da katılım gereklidir. Uzaktan/çevrimiçi yapılan ancak <u>canlı olmayan</u> dersler için devama bağlı MISCoin hesaplanmaz.
Dönem içi / Dönem Sonu sınavlarında en yüksek notu almak	10	Her sınav ve ders için ayrı ayrı değerlendirilir. En yüksek nota sahip ilk 3 (üç) öğrenciye MISCoin verilecektir. Bütünleme/mazeret sınavları gibi tekrar sınavları değerlendirmeye alınmamaktadır. Final, vize, proje, bitirme projesi bu kapsamdadır.

İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ BÖLÜMÜ

İSTE-YBS'nin tanıtımı için faaliyetlerde bulunmak	5	Puanlar yapılan tanıtım faaliyetin yoğunluğuna ve zorluğuna göre gün veya saat olarak hesaplanır. Örneğin emek yoğun bir görevde (bir tanıtım videosunda sunuculuk yapmak) saat başına 5 MISCoin, sosyal medyada ve gruplardan tanıtım faaliyetlerinde bulunmak gün başına 5 MISCoin olarak yansıtılır.
Üniversite içerisinde <i>Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliğinde</i> yer alan herhangi bir olumsuz faaliyette bulunmak ve hakkında soruşturma açılması	-300	İlgili yönetmeliğe https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=16532&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5 adresinden ulaşılabilir.
Sınavlar sırasında kopya çekmek, kopya çekmeye çalışmak ve yardımcı olmak veya bölüm arkadaşlarının zararına olacak şekilde girişimlerde bulunmak	-300	Her olay tek başına değerlendirilir. Fiziki veya kayıt edilmiş bir ispat olması halinde doğrudan ceza uygulanır. Aksi halde görgü tanıkları dinlenerek ve öğrencinin geçmiş davranışları dikkate alınarak değerlendirme yapılır.
Birlikteliğe zarar verecek şekilde bölüm arkadaşlarına iftira, hakaret, tehdit, vb. söylemlerde bulunmak ve/veya davranışlar sergilemek	-300	Her ne sebeple olursa olsun herhangi bir hakaret, kötü söz, davranış ve tehdit bu kapsamda değerlendirilir.
Akademisyenler/ bölüm / üniversite hakkında gerçek dışı, asılsız ve dayanağı olmayan karalama amaçlı söylemlerde bulunmak	-300	Yapıcı eleştiriler kesinlikle bu kapsamda değerlendirilmez. Görüşler ve fikirler bölüm başkanlığı, fakülte dekanlığı veya rektörlüğe iletilebilir. Bu maddede bahsedilen durum söylemlerin/hareketlerin kasıtlı olarak karalama maksadı ile yapılması ve asılsız olmasıdır.
Takım ile gerçekleştirilen proje, yarışma, vb. çalışmalarda takım üyelerine destek vermemek, çalışmalarını aksatmak, üzerine düşen görevi yerine getirmemek.	-50	Takım olarak çalışmaya başlandıktan sonra ortaya çıkan geçerli mazeretler dışında her ne sebeple olursa olsun puan eksiltilecektir.

6. Örnek Hesaplama: Bir öğrenci 2.sınıf güz döneminde (3 yarıyıl) 6 adet derse kayıt yaptırmıştır. Bu derslerden 4 tanesine 1'er hafta devam edememiş, 1 derse 4 hafta devamsızlık yapmış, 1 derse ise hiç devamsızlık yapmamıştır. Derslerden 3 tanesinin vize veya final sınavında en yüksek notu alan 3 öğrenciden birisi olmuştur. Dönem içerisinde Bölüm tarafından yapılan 5 etkinliğe, üniversite tarafından yapılan 4 etkinliğe katılım sağlamıştır. Ayrıca bölüm arkadaşları ile birlikte YBS alanından bir yarışmaya başvurmuş ve yarışmada 3. olmuştur. Öğrencinin MISCoin miktarı nedir?

- 5 derse en fazla 1 hafta devamsızlık $5 \times 20 = 100$ MISCoin
- 3 dersin sınavından yüksek not (ilk 3) almak $3 \times 10 = 30$ MISCoin
- 5 bölüm etkinliğine katılım $5 \times 25 = 125$ MISCoin
- 4 üniversite etkinliğine katılım $4 \times 15 = 60$ MISCoin
- 1 yarışma başvurusu (YBS) $1 \times 50 = 50$ MISCoin
- Yarışmadan 3. lük ödülü alınması $1 \times 150 = 150$ MISCoin

Toplam = 515 Puan